CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Congratulação: 2 / 2013

Vereador Abel Lemes O Vereador Abel Lemes, da Câmara Municipal de Chapadão do Sul, que esta
subscreve, dispensadas as formalidades regimentais, encaminha MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO,
ao Promotor de Justiça Eleitoral, Dr. Rodrigo Yshida Brandão, pela forma ímpar, como contribuiu nos
Trabalhos Eleitorais em nosso Município, onde, articulado com demais autoridades garantiu a paz e a
ordem nas eleições de 2012.

Neste gesto, este Vereador, além de parabenizar e agradecer essa importante ação, a deixa
registrada em seus arquivos. Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2013. Ver. Abel Lemes

Sala das Sessões, 08 de Fevereiro de 2013

Abel Lemes
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1502913977